
Kan 110 Slukkeskum erstatte påbudt slukkeutstyr?

Nei, 110 Slukkeskum er et glimrende tilleggsutstyr for bekjempelse av små branner og branntilløp. Du skal 
uansett sørge for å ha på plass påbudt slukkeutstyr.

Hvordan virker 110 Slukkeskum?

Som en vanlig sprayboks, men det er en viktig forskjell:
Slukkemiddelet ligger i en blære inne i boksen. Boksen er trykksatt, slik at slukkeskummet blir ”klemt ut”, på 
samme måte som det kommer kaviar ut av en tube.

Dette gjør at du kan benytte 110 Slukkeskum i alle vinkler, også opp ned.
Sjansen for at man holder boksen feil under bruk er ikke tilstede.

Hvilke branner slukker 110 Slukkeskum?

110 Slukkeskum slukker branntilløp / små branner i klasse A (fast organisk materiale; tre, papir, møbler etc.) 
og klasse B (væsker; drivstoff, løsningsmiddel, maling / lakk etc.)

Kan også benyttes mot branner i elektriske anlegg og apparater med spenning inntil 240 volt.

Hvor langt unna kan jeg stå når jeg slukker med 110 Slukkeskum?

110 Slukkeskum har minst 2.5 meter kastelengde. Stå et stykke unna branntilløpet og beveg deg nærmere 
ettersom branntilløpet slukkes.

Hvor lang brukstid har 110 Slukkeskum?

Kontinuerlig brukstid er 11-14 sekunder. Dette er samme brukstid som en 6 kilos ABC håndslukker. Ikke glem 
at du kan benytte 110 Slukkeskum støtvis og kan avslutte før du eventuelt begynner slukkingen igjen.

Hvor mange 110 Slukkeskum bør jeg ha?

Alle steder der en brann kan oppstå er et lurt sted å ha 110 Slukkeskum.
Kjøkken, stue, oppholdsrom, hobbyrom og garasje kan være fornuftige steder. Også i forbindelse med grilling, 
bruk av vinkelsliper og sveising bør 110 Slukkeskum være i nærheten. I bilen / båten tar 110 Slukkeskum liten 
plass.

Ta 110 Slukkeskum med på tur; teltturen, fjellturen, grillaften i parken og i bobilen eller campingvognen.

På arbeidsplassen bør enhver kjøkkenkrok ha en boks, samtidig som 110 Slukkeskum bør ligge i verktøykassa.

Hva gjør jeg hvis jeg har benyttet 110 Slukkeskum, men det er mer igjen?

Ettersom du da har benyttet en del av slukkemiddelet anbefaler vi at du lar noen i familien som ikke har prøvd 
110 Slukkeskum få gjøre seg kjent med hvordan 110 Slukkeskum fungerer. Kildesorter den gamle boksen som 
glass og metallavfall og kjøp en ny boks så er du sikker på at den er full og klar til bruk.
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Hvorfor er 110 Slukkeskum et miljøriktig valg?

Vi håper at ingen trenger å benytte 110 Slukkeskum. For å skåne miljøet den dagen 110 Slukkeskum skal 
kasseres valgte vi et slukkeskum der miljøet blir ivaretatt.

Slukkeskummet er godkjent for bekjempelse av skogbranner både i USA og Australia. Skummet er biologisk 
nedbrytbart, er ikke giftig og inneholder ikke PFC (fluoriserte karboner) eller helseskadelige kjemikalier.

110 Slukkeskum inneholder ingen drivgass, skummet presses ut ved hjelp av komprimert ren luft og er merket 
med Grønt Punkt. Emballasjen skal kildesorteres som glass og metallavfall.

Er 110 Slukkeskum giftig?

Nei, det er ikke giftig. På baksiden av boksen står det hva du bør gjøre dersom du opplever et uhell. Skulle du 
oppleve ubehag eller en allergisk reaksjon har vi sendt over all relevant informasjon til Giftinformasjonen, som 
treffes 24 timer i døgnet på telefon 22 59 13 00.

Hva er holdbarheten til 110 Slukkeskum?

Holdbarheten er 3 år fra produksjonsdato og er påført i bunnen på boksen.
Er boksen din gått ut på dato, anbefaler vi at du lar noen i familien som ikke har prøvd 110 Slukkeskum få 
prøve og gjøre seg kjent med hvordan 110 Slukkeskum fungerer. Kildesorter den gamle boksen som glass og 
metallavfall og kjøp en ny boks så er du sikker på at den er full og klar til bruk.

Hvordan kontrollerer jeg at boksen er i orden?

110 Slukkeskum er tiltenkt engangsbruk og kan ikke etterfylles.

Vi oppfordrer deg til å sjekke boksen for utvendige skader og at best før-datoen ikke er overskredet. Hvis du 
samtidig veier boksen og den veier ca. ½ kilo, er det ingen grunn til å tro at 110 Slukkeskum er brukt eller ikke 
skulle virke.

Tåler 110 Slukkeskum frost?

Ja, produktet tar ingen skade av å fryse, men er ikke frostsikkert.
110 Slukkeskum fungerer ikke i frossen tilstand.

Hvorfor er det ikke anbefalt å slukke fettbranner med 110 Slukkeskum?

”Fettbrannslukkere” legger en ”skumhinne” over det brennede fettet eller oljen. For å oppnå dette må det lite 
trykk og finere ”stråle” til for ikke å spyle brennende fett eller olje ut av beholderen eller få ”støtkoking” av 
slukkemiddelet. Dette gjør at brukeren må nærmere brannen da kastelengden naturlig går ned.

En bruker i panikk følger kanskje ikke bruksanvisnignen. Under utviklingen fant vi raskt ut at det å kombinere 
den gode kastelengden og samtidig slukke en fett eller oljebrann på en trygg måte, ikke lot seg forene. Vi 
ønsker at 110 Slukkeskum skal være trygt å benytte for alle uten forskjellige bruksmåter ut fra type brann. Vi 
valgte derfor å beholde den gode kastelengden og fokusere på det store flertallet av branner som oppstår i 
bolig.

Legg et lokk over eller benytt et brannteppe mot små fett og oljebranner. Slå så av varmekilden og ring 
brannvesenet på telefon 110.

Hva koster 110 Slukkeskum?

Veiledende utsalgspris er 199,- ink. mva.

Har du andre spørsmål til 110 Slukkeskum, Kontakt oss

Evac Norge tlf. 401 03 030 -  post@evacnorge.no - www.evacnorge.no
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